

Obiectivul: Lucrări de reparație birourile 340, 344, IMI VA

Obiectul: Lucrări de reparație birourile 340, 344, IMI VA

Devizul: Lucrări de reparație birourile 340, 344, IMI VA

Deviz local Nr. 2.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-11-12

Valoarea de deviz 82 409,92 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucari de reparatii 1.1. Pereti				
1	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejare, pe durata refacerii	m2	50,00	34,82	1 740,89
					9,73	486,53
2	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor peretilor interiori	m2	93,70	61,77	5 787,98
					14,27	1 337,23
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	62,30	32,21	2 006,48
					9,08	565,80
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	62,30	18,96	1 181,51
					17,51	1 091,18
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	62,30	112,44	7 005,16
					79,14	4 930,51
6	CF51A K=50	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori ,preparare mecanica a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	62,30	30,32	1 889,07
					8,43	525,38
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	62,30	43,78	2 727,48
					12,97	808,28
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	62,30	48,41	3 016,02
					35,68	2 222,77
9	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	156,00	37,26	5 813,18
					19,46	3 035,92
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	156,00	9,45	1 473,59
					1,95	303,59
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1,56	45,06	70,29
					35,68	55,66
		TOTAL 1. Lucari de reparatii 1.1. Pereti				32 711,65
		Inclusiv salariul				15 362,84
		1.2. Tavane				
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2	92,80	9,45	876,60
					1,95	180,60
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	92,80	48,41	4 492,57
					35,68	3 310,96
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	92,80	9,45	876,60
					1,95	180,60
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	92,80	45,06	4 181,24
					35,68	3 310,96
		TOTAL 1.2. Tavane				10 427,01
		Inclusiv salariul				6 983,13
16	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	15,00	59,68	895,21
					59,68	895,21
17	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	12,00	14,27	171,26
					14,27	171,26
18	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc	4,00	156,27	625,06

					42,17	168,66
19	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza bipolara simpla cu C.P.- simbol 0230	buc	16,00	86,69	1 387,08
					28,54	456,68
20	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W	buc	14,00	220,96	3 093,50
					60,98	853,69

Total manopera (ore)						383,71
Total greutate materiale (tone)						0,00

Total						49 310,77
Asigurari sociale					24,00%	5 973,95
Total						55 284,72
Cheltuieli de transport					7,00%	1 298,40
Total						56 583,12
Cheltuieli de regie					14,50%	8 204,55
Total						64 787,67
Beneficiu de deviz					6,00%	3 887,26

Total General fara TVA						68 674,93
TVA (20%)						13 734,99
TOTAL GENERAL						82 409,92
Inclusiv salariul						24 891,46

Cursul de referință: 19.9876 Lei/Euro, din data de 2023-07-07

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;